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Şırnak'ta göreve yeni başlayan güvenlik korucularının yemin töreninde konuşan İl Jandarma
Alay Komutanı Jandarma Albay Hünkar Keleş, 2016 yılında Şırnak'ta bin 459 teröristin etkisiz
hale getirildiğini söyledi. Şırnak'ta göreve yeni başlayan bin 247 güvenlik korucusu için
Çakırsöğüt 1'inci Jandarma Tugay Komutanlığı'nda yemin töreni düzenlendi.

Düzenlenen törene; Şırnak Valisi Ali İhsan Su, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Patlak, 23.
Jandarma Sınır Tümen Komutan Tümgeneral Aydoğan Aydın, İl Jandarma Komutanı Jandarma
Albay Hünkar Keleş, Çakırsöğüt 1'inci Jandarma Tugay Komutanı Tuğgeneral Ercan Yaşin,
güvenlik korucuları ve vatandaşlar katıldı. İstiklal Marşı'nın okunması ve saygı duruşundan
sonra konuşan İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Hünkar Keleş, “Bilindiği üzere yıllardır
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sonra konuşan İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Hünkar Keleş, “Bilindiği üzere yıllardır
ülkemiz, özellikle de ilimiz, kökü dışarıda olan, insanlık düşmanı, şer güçlerinin kuklası bölücü
terör örgütünün her türlü alçak ve hain saldırılarına maruz kalmaktadır. Kan ile beslenen hiçbir
inanç ve insani değeri olmayan kadın, çocuk, yaşlı, sicil demeden binlerce insanımızı katleden
bu örgüte karşı Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, jandarmamız ve polisimiz büyük bir azim ve
kararlılık ile mücadelesini sürdürmektedir. Terörle mücadelede güvenlik kuvvetlerinin en
büyük yardımcısı olan güvenlik korucularımızın bu mücadele içerisinde göstermiş oldukları
fedakarlık, cesaret ve kahramanlıklar bin yıllara dayanan kardeşliğimizin ve milletimizin teröre
karşı tavrın da en güzel göstergesi olmuştur" dedi.

Terörle mücadele konusunda Türk Silahlı Kuvvetlerinin her alanda inisiyatifi eline aldığını
belirten Jandarma Albay Keleş, “Terörle mücadele faaliyetlerinde, taarruzu esas alan bir taktik
anlayışla, örgütün bölgemizde faaliyet gösterdiği bütün alanlarda yoğun operasyonlar yaparak
eylem kapasitesi minimum seviyeye indirilmiş inisiyatif tamamen ele geçirilmiştir" diye
konuştu.

"Bin 459 terörist etkisiz hale getirildi, 86 personelimiz şehit oldu, 503 personelimiz yaralandı" -
2016 yılı içerisinde yürütülen operasyonlar ile ilgili bilgi veren Keleş, “2016 yılında şehir
merkezleri ve kırsal alanda icra edilen operasyonlarda toplam bin 459 terörist etkisiz hale
getirilmiş, çok miktarda silah, mühimmat, patlayıcı, erzak ve yaşam malzemesi ele geçirilmiştir.
İcra edilen operasyonlarda 11'i güvenlik korucusu olmak üzere 86 personelimiz şehit olmuş, 13'ü
güvenlik korucusu olmak üzere 503 personelimiz yaralanmıştır. Son dönemde yapılan
düzenlemeler ile güvenlik korucularımızın statüleri, soysal ve ekonomik haklarında
iyileştirmeler yapılmış, ayrıca 50 yaşını geçenler ile 45 yaşını dolduranlardan istekli olanlar
emekli edilerek yerlerine genç güvenlik korucularının istihdam edilmesi sağlanmıştır. Bu
kapsamda ilimizde toplam bin 673 güvenlik korucusu emekli edilmiş, bin 247 güvenlik korucusu
alınmış, temin faaliyetlerine titizlikle devam edilmektedir. Bu kutsal görevi sizden öncekiler
gibi sizden öncekiler gibi, gönlü yurt ve yurttaş sevgisiyle dolu milli, ahlaki ve insani değerlere
bağlı, hukuka ve insan haklarına saygılı, adlığı vazifeyi 'vatanını en çok seven görevini en iyi
yapandır' düsturu ile yerine getireceğinizden eminim. Türkiye Cumhuriyeti bizlerin sarsılmaz
omuzlarımızda daima yükselecek ve bayrağımız kutsal vatan toprakları üzerinde sonsuza kadar
dalgalanmaya devam edecektir" dedi.

Vali Su: "Bugün ülkemiz her taraftan bir saldırı atağına uğramaktadır"- Şırnak Valisi Ali İhsan Su
ise, “Bugün ilimizde göreve yeni başlayacak kahraman korucularımızın yemin töreninde sizlerle
beraber olmanın, bu güzel mutlu anı paylaşmanın mutluluğunu, gururunu ve kıvancını
yaşıyoruz. Bugün ülkemiz her taraftan bir saldırı atağına uğramaktadır. Ama milletimizin
birliği, beraberliği, inancı ve imanı bütün bunları püskürtüyor. PKK terör örgütüne karşı, FETÖ
terör örgütüne karşı, DEAŞ terör örgütüne karşı ve daha birçok terör örgütüne karşı ülkemiz
silahlı kuvvetleri ile polis teşkilatı ile jandarma teşkilatıyla ve korucu teşkilatıyla kahramanca ve
milletimizin desteği ile mücadele vermektedir. Bölgemizde de ilimizde de bugün Allah'ın izni ile
Mehmetçiğimizin, silahlı kuvvetlerimizin, jandarmamızın, emniyet teşkilatımızın ve kahraman
korucularımızın işbirliği ile yaptığı operasyonlar ile bugün ilimizde de terör örgütü PKK'nın
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korucularımızın işbirliği ile yaptığı operasyonlar ile bugün ilimizde de terör örgütü PKK'nın
belini kırdık. Bundan sonra da tamamen temizleyene kadar devam edeceğiz. Bu mücadelede
askerimizle, polisimizle beraber kahramanca, fedakarca cansiparane mücadele veren
korucularımızı da tebrik ediyorum. Bu sezonda geçen sene, bu sene yaptığımız operasyonlar ile
hem kent merkezlerimizden PKK terör örgütünü temizledik hem de kırsaldan. İnşallah
operasyonlarımız aralıksız devem edecektir. Bir tek terörist kalmayıncaya kadar bu mücadeleyi
sürdüreceğiz.

Bu mücadelede tabii ki en büyük desteği ile ilimizde vatandaşlarımız bize verdiler. Bu
bakımdan bu mücadele de bize destek veren çok değerli Şırnaklı vatandaşlarımıza da en içten
teşekkürlerimi ifade ediyorum. İnşallah bundan sonraki süreçte de bu mücadeleyi en güçlü
şekilde devam ettirme azmi ve kararlılığındayız. Ben bugün yeminlerini yapacak olan ve bu
mücadeleye yeni katılacak olan kahraman korucularımızı huzurlarınızda tebrik ediyorum.
Hükümetimiz onlara yönelik bir dizi iyileştirmeler, sosyal haklar da getirdi. İnşallah çok daha iyi
çok daha güzel olacaktır. Huzur sağlandığı sürece ilimizde sosyal ekonomik gelişmeler ile daha
hızlı bir şekilde gelişecek, artacak, daha müreffeh, daha hayat seviyesi yaşam seviyesi yüksek,
refah seviyesi yüksek bir Şırnak'a kavuşacağız" şeklinde konuştu.

Vali Su'nun konuşmasından sonra eğitim, atış ve spor dallarında dereceye giren güvenlik
korucularına ödülleri, Vali Ali İhsan Su, 23. Jandarma Sınır Tümen Komutanı Tümgeneral
Aydoğan Aydın ve Çakırsöğüt 1'inci Jandarma Tuğay Komutanı Ercan Yaşin tarafından verildi.
Daha sonra güvenlik korucuları yemin ederek resmigeçit töreni gerçekleştirdi. Resmigeçit
töreninden sonra Türk Silahlı kuvvetleri envanterinde bulunan silahların sergilendiği sergi
gezildi ve silahlar hakkında katılımcılara bilgi verildi. Tören daha sonra sona erdi.
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'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynadaki-yagmacilar-sehir-meydanlarindaki-direklere-baglaniyor-3767942
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/lubbey-koyu-nerededir-turkiyenin-hayalet-koyu-youtuberlar-dadandi-paranormal-videolar-cekiyorlar-2060655
https://www.yenisafak.com/gundem/maske-nerelerde-zorunlu-beklenen-genelge-bakanlik-tarafindan-81-ile-gonderildi-3767957
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/spor/altayli-cebrail-karayelden-galatasaray-itirafi-transfere-yesil-isik-yakti-3767947
https://www.yenisafak.com/spor/erol-bulut-mac-sonu-patladi-karaktersiz-futbolcu-3767943
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/ukraynalilar-gerilla-taktigine-basvuruyor-rus-askerlerini-tuzaga-cekip-zirhli-araclarini-imha-ediyorlar-2060651
https://www.yenisafak.com/spor/alexandru-cicaldau-rekor-transfer-bedeliyle-galatasaraydan-ayriliyor-3767940


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	2016 yılında Şırnak’ta bin 459 terörist etkisiz hale getirildi-Şırnak haber
	Şırnak'ta göreve yeni başlayan güvenlik korucularının yemin töreninde konuşan İl Jandarma Alay Komutanı Jandarma Albay Hünkar Keleş, 2016 yılında Şırnak'ta bin 459 teröristin etkisiz hale getirildiğini söyledi.
	ÖZGÜN E-POSTA ABONELİĞİ
	'Kıyamet Sığınağı'
	'Büyük bir utanç'




